МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕЛЕКЦИОННАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

17.09.2021                                                                                                                        № 189

с. Селекционное

О создании школьного спортивного клуба

     В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся МБОУ «Селекционная СОШ» к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Создать школьный спортивный клуб  «Олимпиец» (далее - ШСК).

    2.Назначить руководителем ШСК Перекрестова Сергея Григорьевича, учителя

физической культуры.

   3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1).

   4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на 2021-2022 учебный год (Приложение 2).

   5. Утвердить расписание работы спортивных секций в ШСК  на 2021-2022 учебный год

(Приложение 3).

   6. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий   (Приложение 4).

   7. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно -

воспитательной работе Минусенко Т.В.

Директор школы                                                       З.В. Лисица